beraadslagend volgens de voorwaarden en vormen vereist voor een statutenwijziging. 

TITEL II – KAPITAAL – AANDELEN – ANDERE EFFECTEN 

ARTIKEL 6 - KAPITAAL  

Het kapitaal bedraagt zestig miljoen zevenhonderd vierenveertigduizend driehonderd vijfennegen-

tig Euro (€ 60.744.395). 

Het kapitaal wordt vertegenwoordigd door tienduizend tweehonderd en tien (10.210) aandelen 

zonder vermelding van nominale waarde, waarvan honderdvijftig (150) bijzondere aandelen en 

tienduizend zestig (10.060) gewone aandelen.  

Bijzondere aandelen hebben dezelfde rechten als de gewone aandelen, en daarenboven de rechten 

zoals bepaald in artikel 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 31, en 35 van deze statuten. 

Alle aandelen dienen van bij de onderschrijving volledig volgestort te zijn. 

ARTIKEL 7 – TOEGESTAAN KAPITAAL 

De raad van bestuur is gemachtigd om het volgestort maatschappelijk kapitaal te verhogen op de 

data en tegen de voorwaarden die hij zal vaststellen, in één of meerdere keren, ten belope van 

zestig miljoen zevenhonderd vierenveertigduizend driehonderd vijfennegentig Euro (€ 60.744.395). 

Deze machtiging is geldig voor een duur van vijf jaar vanaf de bekendmaking van de notulen van 

de buitengewone algemene vergadering van 27 juni 2012. 

Zij is hernieuwbaar. 

Deze kapitaalverhoging(en) kan/kunnen worden uitgevoerd door inbreng in geld, door inbreng in

[...]

De regel vervat in het vorige lid is niet van toepassing wanneer een verrichting betrekking heeft op 

een goed waarvan de waarde minder bedraagt dan het laagste bedrag van één procent (1%) van 

het geconsolideerd actief van de openbare vastgoedbevak en twee miljoen vijfhonderdduizend euro 

(€ 2.500.000,00). 

ARTIKEL 27 - DAGELIJKS BESTUUR  

De raad van bestuur kan het dagelijks bestuur alsmede de vertegenwoordiging aangaande het 

dagelijks bestuur van de vennootschap opdragen aan één of meer bestuurders die de titel van 

gedelegeerd bestuurder zullen voeren.